(4) 整體證券或本公司證券於聯交所暫停買賣超過連續七個營業日，不包括就核准本公佈、

章程文件或有關公開發售之其他公佈或通函而引致之暫停買賣，

則金利豐證券有權以書面通知（須於最後終止時間前送達）本公司終止包銷協議。

倘於最後終止時間前出現以下情況，金利豐證券有權以書面通知本公司撤銷包銷協議：

(1) 包銷商獲悉包銷協議所載任何聲明、保證或承諾遭嚴重違反；或

(2) 包銷商獲悉任何指定事件，

則在該情況下，金利豐證券可於最後終止時間前透過向本公司發出書面通知撤銷包銷協議，

據此，各方於包銷協議下之所有責任將會立即終止，任何一方不得就包銷協議所產生及與

之有關之任何事宜或事情對任何另一方提出任何索償（惟先前違反包銷協議者除外），而公

開發售亦將不會進行。

公開發售之條件

公開發售須待下列條件獲達成後，方可作實：

(1) 於發售章程寄發前，將董事決議案授權之兩名董事（或彼等書面正式授權之代理人）妥為

簽署之每份章程文件各一份副本（連同所有其他須隨附之文件）送達聯交所以取得認可及

呈交香港公司註冊處登記，或遵照上市規則及公司條例作出其他行動；

(2) 於發售章程日期或之前向合資格股東寄發章程文件；及

(3) 聯交所上市委員會批准或同意批准（受配發規限）發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤

銷有關批准。

倘上述條件於最後終止時間前或上述各自之日期或之前（或本公司與金利豐證券可能協定之

其他時間或日期）未能達成，則包銷協議將予終止，而訂約各方於包銷協議下之所有義務及

責任將即時停止及終止，而任何訂約方均不得向其他各方提出任何索償（惟先前違反包銷協

議者除外）。

買賣股份風險警告

股東及本公司準投資者應注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根據相關

條款（其概要載於上文「包銷安排」一節「終止包銷協議」一分段）終止包銷協議後，方可作實。

因此，公開發售可能或未必會進行。

因此，股東及本公司準投資者於買賣股份時須格外謹慎，且如對其狀況有任何疑問，應諮

詢其專業顧問。

— 7 —

股東應注意，股份將由二零零七年五月十日（星期四）起按除權基準進行買賣，而股份將會

於包銷協議之條件尚未獲達成時進行買賣。任何股東或其他人士如於公開發售之所有條件

獲達成日期（預期為二零零七年六月七日（星期四））前買賣股份，須承擔公開發售不能成為

無條件及未必會進行之風險。有意出售或購買股份之任何股東或其他人士如對其狀況有任

何疑問，應諮詢其本身之專業顧問。

本公司之股權架構

以下說明本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨公開發售完成後之股權架構︰

緊隨公開發售完成後（假

設概無股東接納彼等各 緊隨公開發售完成後

自之配額，Premier Rise （假設所有股東接納

於本公佈日期 之不可撤回承諾除外） 彼等各自之配額）

股股份 % 股股份 % 股股份 %

Huge Gain Development Limited（附註1） 96,000,000 25% 96,000,000 16.67% 144,000,000 25.00%

Premier Rise（附註2） 76,650,000 19.96% 114,975,000 19.96% 114,975,000 19.96%

金利豐證券（附註3） — — 153,675,000 26.68% — —

其他公眾股東 211,350,000 55.04% 211,350,000 36.69% 317,025,000 55.04%

總計 384,000,000 100.00% 576,000,000 100.00% 576,000,000 100.00%

附註︰

(1) Huge Gain Development Limited之全部已發行股本由Nerine Trust Company Limited（「Nerine Trust」）擁
有，而Nerine Trust是SB Unit Trust之受託人，並為SB Unit Trust所發行單位之持有人之利益持有財
產。SB Unit Trust所發行之全部單位由本公司及其附屬公司之共同創辦人蕭彬先生之家族成員及酌情
對象擁有。蕭佩詩女士及蔡麗華女士於Nerine Trust擁有間接權益。

(2) Premier Rise，於英屬處女群島註冊成立之公司，並由主要股東許浩略先生全資擁有。

(3) 就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，金利豐證券及其各自之最終實益擁有人為獨立於本
公司及其關連人士及與彼等概無關連之第三方。

公開發售之理由及所得款項用途

本集團主要從事(i)服飾採購、(ii)服飾貿易，及(iii)銷售支援服務之業務。本集團並無自服飾

採購服務產生營業額，惟銳意在出現商機時建立其本身之服飾採購業務。

公開發售之估計所得款項淨額約為37,000,000港元（已扣除開支約1,800,000港元）。董事會擬

將所得款項淨額用作未來投資以擴充本公司業務，並於確定任何合適投資機會及作出相應

投資前用作一般營運資金。所得款項淨額之分配尚未釐定。於本公佈日期，本集團並無確